כידוע, גם אם קיים תצהיר של אחר הטוען כי נהג ברכב אין בכך כדי לבסס
חשש לעיוות דין (רע"פ 8427/17 סאלם (25.3.18)), קל וחומר כאשר הנאשם כלל לא מצביע על זהותו של נהג

אחר ומעלה זאת רק בגדר אפשרות הנדרשת בדיקה (בדיקה שחובה היה עליו לעשותה בטרם הגשת הבקשה.
מהטעמים האמורים, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.
להודיע.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ה, 25 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.